
Hardi Hellios lll

Hardi Hellios lll

Výrobce: Hardi

Dostupnost: na dotaz

Sériové charakteristiky stroje: Samochodný

postřikovač Hardi Helllios III přináší vysokou

efektivitu při nízké spotřebě paliva. Nádrž z

polyethylenu o objemu 3 000 litrů. Rozchod

kol 180 - 280 cm.

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: +420 773 747 839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Sériové charakteristiky stroje:

Samochodný postřikovač Hardi Helllios lll přináší vysokou efektivitu při nízké spotřebě paliva.

Nádrž z polyethylenu o objemu 3 000 litrů.

Rozchod kol 180 - 280 cm.

Průjezdní světlá výška stroje 110 cm.

Motor Perkins Phace IV Final standard 170 hp (129 kW).

Odpružení podvozku FloatRide - vzduchem odpružený podvozek.

Přetlaková kabina.

Cruise Control - pohyb plynulou rychlostí pro lepší a přesnou aplikaci.

Hydromechanický pohon zadní nápravy - vyšší kroutící moment pro lepší trakci, nižší

spotřeba, žádné ztráty výkonu. Hydraulická asistence na přední nápravě.

Řízení všech 4 kol nebo jen 2 kol (silnice - řízení přední nápravy, polní režim - řízení všech 4

kol a krabí chod) lze vybavit systémem automatického řízení s GPS signálem.

Jízdní režimy: Silniční, polní, kopec.

Cirkulační systém PPI - stálá cirkulace postřikové kapaliny.

FluidBox - elektricky ovládané ventily pro funkce (plnění, míchání, aplikace, čištění).

AutoWash - automatický proplach, ovládání z kabiny traktoru, snížení času obsluhy na

minimum, snadné ovládání.

AutoFill - rychlé a přesné plnění, automatické vypnutí při naplnění na zvolené množství.

mailto:vit.polak@pekass.eu


Postřikovač je možné dodat s manuálními ovládacími ventily SmartVentil (místo elektrických

ventilů FluidBox).

Postřikovač je vybaven odstředivým čerpadlem Renson s kapacitou 500 l/min, pro vysoké

dávky může být dodán se silnějším čerpadlem 690 l/min.

TurboFiller - vysokokapacitní přimíchávací zařízení (rychlé a snadné rozpouštění přípravků).

Rám a ramena ošetřena zinkovým fosfátováním a práškovým  lakováním = dlouholetá

životnost a odolnost.

Záběr ramen (hliníková ramena, lehká odolná s velkým záběrem) od 21 až do 30 metrů.

Select - držák 4 trysek, automaticky zvolí správnou kombinaci trysek pro dosažení přesné

dávky.

Palubní terminály HC 8600 a HC 9600. Postřikovač je možné dodat pouze s přípravou

ISOBUS.


